

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 67753449

---

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 665,55 RON - 665,55 RON

---

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE PU CU TVA VAL CU TVA BATERII R6 VARTA BUC 28 2.52 lei  
70.59 lei 3 84 TRIPLUSTECHER LEGRAND BUC 1 25.21 lei 25.21 lei 30 30 PRELUNGITOR 5P 5M  
LEGRAND BUC 4 79.83 lei 319.33 lei 95 380 PRELUNGITOR 6P 5M LEGRAND BUC 1 100.84 lei  
100.84 lei 120 120 PRELUNGITOR 5P FARA FIR LEGRAND BUC 1 35.29 lei 35.29 lei 42 42  
PAPUC CUPRU 10MM BUC 4 1.68 lei 6.72 lei 2 8 PAPUC AL 25MM BUC 4 2.52 lei 10.08 lei 3 12  
TRIPLUSTECHER LINIAR LEGR BUC 2 27.73 lei 55.46 lei 33 66 PRIZA DUBLA ST NILOE BUC 2  
16.81 lei 33.61 lei 20 40 PRIZA PT FORIX BUC 1 8.40 lei 8.40 lei 10 10 665.55 lei 792

---